1

2021年８月 25日

各 位
会社名   株 式 会 社 ジ ェ イ テ ッ ク

代表者名  代表取締役社長  藤 本  彰

(JASDAQコード 2479)

問合せ先 取締役 経営企画室長 村田 竜三

       (TEL 03-6228-6463)

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2021年７月 30日付の取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予約権）
に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたしま
す。

記

1. 新株予約権の総数

270個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 18,495 円（１株当たり 184.95 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる

新株予約権の数

当社の取締役 （監査等委員であるものを

除く。）

３名 160個

当社子会社（株式会社ジェイテックアドバ

ンストテクノロジ）取締役

３名 110個

以上